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SZCZOTECZKA ELEKTRYCZNA
SONICZNA 2 NAKŁADKI ZĘBÓW
I30016(H)-4.4

CENA: 17,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

KOD EAN: 729257543688

OPIS PRZEDMIOTU

ULTRADŹWIĘKOWA SZCZOTECZKA ELEKTRYCZNA +
WYMIENNE KOŃCÓWKI DO SZCZOTECZKI DO ZĘBÓW
2 SZTUKI
SYMBOL WEWNĘTRZNY: I30016(H)-4.4



DELIKATNA GŁÓWKA SZCZOTECZKI ZAPEWNIA DELIKATNE, ALE SKUTECZNE CZYSZCZENIE ZĘBÓW. 

WYJĄTKOWO MIĘKKIE WŁOSIE DELIKATNIE CZYŚCI WRAŻLIWE I ZAPALNE OBSZARY, CHRONIĄC PRZY TYM
DZIĄSŁA. NIEBIESKIE WŁOSIE WSKAŹNIKA SYGNALIZUJE, KIEDY NALEŻY WYMIENIĆ GŁÓWKĘ SZCZOTECZKI. 

PRODUKT MOŻE CZYŚCIĆ ZĘBY 15 000-31 800 RAZY NA MINUTĘ, CO MOŻE SKUTECZNIE USUWAĆ BRUD Z
POWIERZCHNI ZĘBÓW I PLAM

2 MINUTY SZCZOTKOWANIA, INTELIGENTNE PRZYPOMNIENIE OSTRZEGA O ZMIANIE OBSZARU CO 30 SEKUND

TRZY TRYBY, KTÓRE MOŻNA USTAWIĆ, ABY ZAPEWNIĆ NAJLEPSZE WRAŻENIA DLA WSZYSTKICH RODZAJÓW
SZCZOTKOWANIA.

KORPUS IPX 7, WODOODPORNY ODPORNY NA KRÓTKOTRWAŁE ZAMOCZENIE

INTELIGENTNA FUNKCJA PAMIĘCI AUTOMATYCZNIE UŻYWA OSTATNIEGO TRYBU PO KAŻDYM UŻYCIU

ZASILANIE NA BATERIE AA 2 SZTUKI (BRAK W ZESTAWIE)

ZGRABNA SZCZOTECZKA SONICZNA NA BATERIE ŚWIETNIE SPRAWDZA SIĘ W DOMU I NA WYJEŹDZIE.



MOŻESZ WRZUCIĆ JĄ DO TOREBKI, BY W TRAKCIE DNIA UMYĆ ZĘBY PO POSIŁKU.

NIEZWYKLE SZYBKIE RUCHY WIBRACYJNE DOKŁADNIE CZYSZCZĄ WSZELKIE ZAKAMARKI JAMY USTNEJ.

ZAOKRĄGLONE KOŃCÓWKI WŁOSIA WYKONANE W TECHNOLOGII TYNEX DUPONT® CHRONIĄ SZKLIWO I
DZIĄSŁA PRZED USZKODZENIAMI.



SZCZOTECZKA SONICZNA, TO OGROMNIE WYGODNE I SKUTECZNE URZĄDZENIE, KTÓRE STARANNIE CZYŚCI
SZKLIWO Z NALOTÓW I ZABRUDZEŃ. SZCZOTECZKA WYKONUJE 31 800 WIBRACJI NA MINUTĘ. SZYBKO I WYGODNIE
USUWA PŁYTKĘ NAZĘBNĄ, ZASILANA BATERIAMI NIE WYMAGA MIEJSCA NA ŁADOWARKĘ.

WYBIERAJĄC SZCZOTECZKĘ KONIECZNIE NALEŻY ZWRÓCIĆ UWAGĘ NA JAKOŚĆ WŁOSIA UŻYTEGO W GŁÓWCE. MUSI NIE
TYLKO DOCIERAĆ DO ZAKAMARKÓW JAMY USTNEJ, ALE TEŻ WŁAŚCIWIE DBAĆ O DZIĄSŁA I SZKLIWO. WŁOSIE MUSI BYĆ
JEDNOCZEŚNIE DELIKATNE, BY NIE USZKODZIĆ SZKLIWA I DZIĄSEŁ, ALE TEŻ TRWAŁE. KOŃCÓWKI, KTÓRE
OFERUJEMY ZOSTAŁY WYKONANE Z WŁOSIA O OKRĄGŁYCH ZAKOŃCZENIACH W UNIKALNEJ
TECHNOLOGII TYNEX DUPOINT®.

SZCZOTECZKA MA WODOODPORNĄ OBUDOWĘ I PRZYCISK Z MIĘKKIEJ GUMY. DO SZCZOTECZKI DOŁĄCZONE SĄ
DWIE WYMIENNE KOŃCÓWKI. OGROMNĄ ZALETĄ JEST MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA KOLEJNYCH KOŃCÓWEK, W BARDZO
KORZYSTNEJ CENIE.





NAJWIĘKSZE ZALETY SZCZOTECZEK SONICZNYCH:

EMITOWANIE FAL DŹWIĘKOWYCH + SZYBKIE WIBRACJE GŁÓWKI SZCZOTECZKI, DBAJĄ O SKUTECZNE USUWANIE
PŁYTKI NAZĘBNEJ I MASUJĄ DZIĄSŁA
ZAŁĄCZONO 2 KOŃCÓWKI Z WŁOSIEM DO OPTYMALNEJ PIELĘGNACJI ZĘBÓW I HIGIENY JAMY USTNEJ
SZCZOTKA Z WYSOKIEJ JAKOŚCI WŁÓKNAMI TYNEX DUPONT®, ZAOKRĄGLONYMI NA KOŃCACH, ZAPEWNIAJĄ
DELIKATNE CZYSZCZENIE ZĘBÓW DZIĄSEŁ
OBSŁUGA JEDNYM PRZYCISKIEM
MIĘKKI WŁĄCZNIK / WYŁĄCZNIK
OBUDOWA CHRONIONA PRZED STRUMIENIEM WODY (IPX5)
ZASILANIE BATERYJNE: 2 X AA (BRAK W ZESTAWIE)
KOLOR NIEBIESKI. AUKCJA DOTYCZY KOLORU NIEBIESKIEGO, INNE KOLORY SĄ TYLKO POGLĄDOWE

PRODUKT OGYNALNY, ZAPAKOWANY W ORYGINALNE PUDEŁKO.

IDEALNY NA PREZENT
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